

Somera ApS

Danmarksgade 84
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2018

Kristian Scharling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Somera ApS
Danmarksgade 84
9000 Aalborg

CVR-nr: 36562080
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for Somera ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen har fravalgt revision i kommende regnskabsperiode.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 08/10/2018

Direktion

Kristian Scharling Jørgensen

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.190.004	1.363.189
Personaleomkostninger	1	-1.127.471	-1.187.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.969	0
Resultat af ordinær primær drift		56.564	175.440
Andre finansielle indtægter		0	893
Øvrige finansielle omkostninger		-504	-624
Ordinært resultat før skat		56.060	175.709
Skat af årets resultat		-12.694	-38.656
Årets resultat		43.366	137.053
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	51.700
Overført resultat		-6.634	85.353
I alt		43.366	137.053

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.939	0
Materielle anlægsaktiver i alt		11.939	0
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		26.939	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.484	320.727
Andre tilgodehavender		46.375	0
Tilgodehavender i alt		296.859	335.727
Likvide beholdninger		310.436	305.940
Omsætningsaktiver i alt		607.295	641.667
Aktiver i alt		634.234	641.667

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		200.200	206.834
Forslag til udbytte		50.000	51.700
Egenkapital i alt		300.200	308.534
Skyldig selskabsskat		63.864	51.170
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.170	281.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		334.034	333.133
Gældsforpligtelser i alt		334.034	333.133
Passiver i alt		634.234	641.667

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	1.070.335	1.172.027
Pensionsbidrag	37.310	3.220
Andre omkostninger til social sikring	19.826	12.502
	1.127.471	1.187.749

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er salg af journalistiske og kommunikative opgaver.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis